ВЕСТНИК

АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
печатное средство массовой информации

Амосовского сельсовета

Медвенского района

№ 6 от 15.04.2022

Протокол

публичных слушаний по проекту решения

Собрания депутатов Амосовского сельсовета «Об

утверждении отчета об исполнении бюджета

Рекомендации публичных слушаний от 15 апреля 2022 года.

Рассмотрев на публичных слушаниях проект решения Собрания депутатов

Амосовского сельсовета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской

области за 2021 год» и предложения, поступившие в ходе слушаний, участники слушаний

решили:

1. Одобрить проект решения Собрания депутатов Амосовского сельсовета «Об

утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Амосовский

сельсовет» Медвенского района Курской области за 2021 год».

2. Рекомендовать Собранию депутатов Амосовского сельсовета при рассмотрении

и принятии решения Собрания депутатов Амосовского сельсовета «Об утверждении

отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Амосовский сельсовет»

Медвенского района Курской области за 2021 год» учесть соответствующие

действующему законодательству, предложенные в ходе слушаний дополнения и

изменения в данный проект.

3. Протокол публичных слушаний вместе с принятыми рекомендациями направить

Собранию депутатов Амосовского сельсовета и обнародовать.

Председатель комиссии                                                                                            Т.В. Иванова

Секретарь                                                                                                                 Г.Н. Беликова

ВЕСТНИК

АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
печатное средство массовой информации Амосовского

сельсовета Медвенского района

№ 6 от 15.04.2022 года

Учредитель: Собрание депутатов Амосовского сельсовета
Медвенского района Курской области;

Главный редактор: С.Н. Харитонова, начальник отдела по работе с

обращениями, делопроизводству и кадровым вопросам
Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской

области;

Вестник отпечатан на компьютерном оборудовании
Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской

области;

307055, Курская область , Медвенский район, д. Амосовка, д. 56;

Тираж: 5 экз., бесплатно